THÔNG BÁO
Kết quả chào hàng cạnh tranh

Gói thầu “Mua sắm nguyên vật liệu phục vụ đề tài ĐT-PTNTĐ.2012-G/02”

Căn cứ Quyết định số 1883/QĐ-KHTN ngày 25/5/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Khoa học Tự nhiên về việc phê duyệt kết qủa chào hàng cạnh tranh gói thầu

“Mua sắm nguyên vật liệu phục vụ đề tài ĐT-PTNTĐ.2012-G/02” của Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên.

 Trường Đại học Khoa học Tự nhiên trân trọng thông báo cho các đơn vị tham gia

đấu thầu gói thầu nói trên với các nội dung như sau:

 1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

STT Giá gói thầu Giá trúng thầu
Nhà thầu

trúng thầu

Quyết định

phê duyệt

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

110.150.000 đ 109.950.000 đ Cửa hàng Thiết

bị vật tư KHKT

hóa chất trang

thiết bị Y tế

Số1883/

QĐ-KHTN

Trọn

gói

90 ngày

 2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

STT Tên nhà thầu Lý do

1 Cửa hàng Vật tư Khoa học Thiết bị Hà Nội

Có giá chào cao hơn giá gói thầu
2

Cửa hàng Hóa chất- Vật tư - Thiết bị

Bảo Kim

 Trường Đại học Khoa học Tự nhiên trân trọng đề nghị Cửa hàng Thiết bị vật tư

KHKT hóa chất trang thiết bị Y tế liên hệ với Phòng Khoa học Công nghệ (P.306E

nhà T1) để tiến hành làm các thủ tục tiếp theo.

 Thời gian làm việc từ ngày 26/5/2015 đến ngày 05/6/2015.

 Trân trọng cảm ơn.
 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Các đơn vị tham gia dự thầu;

- Lưu: VT, KHCN.

PGS.TS. Nguyễn Tiền Giang

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1884/KHTN-KHCN

Hà Nội, ngày   25  tháng 5 năm 2015